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Wermatswiler Grümpelturnier 

23. und 24. August 2014


Anmeldeformular

bitte vollständig ausfüllen und im Dorfladen abgeben

Anmeldeschluss: Dienstag, 19. August 2014

Mannschaftsname:_________________________________

Kategorie: ( Kinder/Jugendliche bis ca. 16 Jahre*

( Erwachsene
* bitte unten unbedingt Geburtsjahr angeben
	
	Name
	Vorname
	Adresse
	Geb’jahr

	1*
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


* = Mannschaftsführer/Captain, sollte in Wermatswil wohnen

Dorfverein Wermatswil
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